DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 12 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA -
EDITAL Nº 18/2025

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 18/2025 – ANALISTA DE TECNOLOGIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu (HCFMB), por meio da
Comissão Especial de Concurso Público, torna público o Edital de Convocação para a Prova
Objetiva do Concurso Público destinado à função de ANALISTA DE TECNOLOGIA:

CONVOCAÇÃO dos inscritos para realização da prova objetiva e o informe das respectivas
LOCAL DE PROVA, em conformidade com o item 4 e 5, do Título VII, do Edital:

Data: 18/05/2025,

Horário: 09hs00min

Local: ETEC DR DOMINGOS MINICUCCI FILHO - BOTUCATU – Avenida Santana, 654 – Centro
- CEP 18.603-700 - Botucatu – SP.

RELAÇÃO DOS INSCRITOS CONVOCADOS E RESPECTIVAS LOCAL DE PROVA:

Inscrição Candidato Sala
1 VINICIUS BATISTA DOS SANTOS

LECCIOLLI
8

2 BRUNO SANTOS CAETANO 8
3 VITOR DOS SANTOS RODRIGUES 8
4 GUILHERME LUNA FLORIANO 8
5 LUIZ RENATO SASSI 8
6 CLAUDINEYA MACHADO DA

SILVA
8

7 KAIQUE SOARES CORRÊA 8
8 JOÃO VITOR MENDES FERRARI 8
9 ARTUR CANTU DE OLIVEIRA 8
10 LUCAS AUGUSTO RIBEIRO

MASSARICO
8

11 LUCAS BELLORIO DE CASTRO 8
12 GUSTAVO VITAL 8

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.09.1.3.34.23.274.1065815
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

13 ANANDA DOMINGUES FERREIRA
MANSO

8

14 JOAO VICTOR FELIPE 8
15 PETERSON HENRIQUE SANTOS

FALCAO
8

16 RODRIGO AUGUSTO PERES
VELOZO

8

17 ÉRIKA KAYOKO HAMAGUTI 8
18 GABRIEL SARTO FERRAZ 8
19 NILSON PAULO GARCIA JUNIOR 9
20 BRENO MATHEUS DAVANSO

ZORZELLA
9

21 FRANK HENRIQUE DE LIMA 9
22 ARILDO JOSE ASSIS PINTO

JUNIOR
9

23 GUILHERME HENRIQUE LIMA
BATISTA

9

24 MICHEL MADRID BARCASSA 9
25 MARIANA RODRIGUES

SANTESSO
9

26 GUILHERME YUTA IANABA 9
27 ALESSANDRO OLIVEIRA

SEBASTIÃO
9

28 GUSTAVO BUTTINI DE OLIVEIRA 9
29 LENNON POLICASTRO 9
30 EDUARDO ADRIANO ROGATTI 9
31 WAGNER BARBOZA 9
32 LUIS FILIPE BIASON RODRIGUES 9
33 NELSON ANTONIO DO

NASCIMENTO JUNIOR
9

34 ANA PAULA DOS SANTOS
BAGATIN

9

35 ARIADNE CAMILLE BOZONI
LESSA

9

36 RICARDO DE SOUSA
NASCIMENTO SANTANA

9

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.09.1.3.34.23.274.1065815
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-09T15:43:07-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo